
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –               

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» 

 
141667, Московская область, г.о. Клин,    тел. 8(49624)5-22-42; факс 8(49624)5-22-42 

с. Спас-Заулок, ул. Центральная, д. 19    e-mail: shkola.spas-zaulok@yandex.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 

от       30.08.2022г                                                                                    № 88-7/О 

 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

Об организации образовательной 

деятельности в режиме Школа 

полного дня 

 

С целью интеграции общего и дополнительного образования, организации 

свободного времени детей и подростков, популяризации и совершенствования 

образовательной деятельности, на основании социального заказа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать план мероприятий для введения в 2023-2024 учебном году 

по организации образовательной деятельности в режиме Школа полного 

дня. 

2. Назначить координаторами деятельности: 

Мишину И.В., заместителя директора по УВР; 

Даньшину В.В., заместителя директора по ВР. 

3. Утвердить положение о Школе полного дня. 

4. При необходимости внести изменения в Правила внутреннего 

распорядка для обучающихся и работников школы в соответствии с 

режимом работы Школы полного дня. 

5. Заместителям директора: 

-контролировать мероприятия в соответствии с планом мероприятий на 

2023-2024 учебный год; 

-оказывать методическую помощь педагогам и классным 

руководителям; 

mailto:shkola.spas-zaulok@yandex.ru


-привлекать к учебной и внеурочной деятельности образовательной 

организации, учреждения с которыми заключены дополнительные 

соглашения; 

-освещать работу организации в режиме Школа полного дня в 

социальных сетях и на официальном сайте организации. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы          Старикова Г.В. 

 

С приказом ознакомлены:                       Мишина И.В. 

                                                                    Даньшина В.В. 

 

 

 

 

 


		2023-03-21T16:09:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА"
	Я являюсь автором этого документа




